
Ogłoszenie nr 23159 - 2017 z dnia 2017-02-10 r.

Sława:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 17871

Data: 01/02/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Miejski w Sławie, Krajowy numer identyfikacyjny 52878700000, ul. ul. H. Pobożnego  10, 67410   Sława,

woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 355 83 10, e-mail przetargi@slawa.pl, faks 68 355 83 13.

Adres strony internetowej (url): www.bip.slawa.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że wykonali

należycie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zadanie inwestycyjne obejmujące wykonanie

robót budowlanych polegających na budowie budynku użyteczności publicznej wraz z wykonaniem instalacji

wewnętrznych, robót wykończeniowych o wartości robót nie mniejszej niż 1.500.000,00 złotych netto.

Ogłoszenia powiązane:

Ogłoszenie nr 17871-2017 z dnia 01-02-2017 - Sława
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pod nazwą "Przebudowa z rozbudową budynku Publicznej Szko
ły Podstawowej w Krzepielowie oraz budowa zadaszonego boiska sportowego z infrastrukturą towarzy...
Termin składania ofert/wniosków: 23-02-2017

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=ecd4f0ac-7aae-4b04-9db9-...

1 z 2 2017-02-10 10:23



W ogłoszeniu powinno być: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że

wykonali należycie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zadanie inwestycyjne obejmujące

wykonanie robót budowlanych polegających na budowie budynku użyteczności publicznej lub budynku

mieszkalnego wielorodzinnego wraz z wykonaniem instalacji wewnętrznych, robót wykończeniowych o

wartości robót nie mniejszej niż 1.500.000,00 złotych netto. Dalsza część punktu 3a pozostaje be zmian.

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=ecd4f0ac-7aae-4b04-9db9-...

2 z 2 2017-02-10 10:23


